

# **SYDHAVNENS FRYSEHUS ApS**

Bådehavns­gade 48  
2450 Kø­ben­havn SV

Års­rap­port  
1. jan­uar 2017 - 31. decem­ber 2017

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2018**

---

**Søren Christian Sinding**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SYDHAVNENS FRYSEHUS ApS Bådehavnsgade 48 2450 København SV  Telefonnummer: 36170463  CVR-nr: 17435019 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg DK Danmark CVR-nr: 29442789 P-enhed: 1018997718

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at opføre og drive isværk, kølehus og frysehus samt udøve finansieringsvirksomhed i Danmark.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 470.141 mod kr. 318.803 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.638 mod 170.488 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>470.141</b>	<b>318.803</b>
Personaleomkostninger .....	1	-499.866	-140.573
Lønninger .....			-121.607
Pensioner .....			-15.345
Andre omkostninger til social sikring .....			-2.123
Andre personaleomkostninger .....			-1.498
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.761	-1.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-46.486</b>	<b>177.230</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.225	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.377	-6.742
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-70.638</b>	<b>170.488</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-70.638</b>	<b>170.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-70.638	170.488
<b>I alt .....</b>		<b>-70.638</b>	<b>170.488</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	16.761
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>16.761</b>
Deposita .....		101.975	101.975
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>101.975</b>	<b>101.975</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>101.975</b>	<b>118.736</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		965.113	1.089.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		150.000	0
Andre tilgodehavender .....		32.325	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	8.202
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.147.438</b>	<b>1.097.824</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.147.438</b>	<b>1.097.824</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.249.413</b>	<b>1.216.560</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		502.316	572.954
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>552.316</b>	<b>622.954</b>
Gæld til banker .....		193.526	224.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		398.187	254.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		105.384	113.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>697.097</b>	<b>593.606</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>697.097</b>	<b>593.606</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.249.413</b>	<b>1.216.560</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	572.954	622.954
Årets resultat .....		-70.638	-70.638
Egenkapital, ultimo .....	50.000	502.316	552.316

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	437387	121607
Pensioner	46035	15345
Andre omkostninger til social sikring	4212	2123
Personaleomkostninger i øvrigt	12232	1498
	<b>499866</b>	<b>140573</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2017 kr.	2016 kr.
Kostpris primo	500734	500734
Tilgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500734</b>	<b>500734</b>
Af- og nedskrivning primo	483973	-482973
Årets afskrivning	16761	-1000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>500734</b>	<b>-483973</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>16761</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 193.526 har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser kr. 965.113

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1